
CROSS COMARCA DEL BAJO ARAGÓN
LUGAR: La Cañada de Verich          Fecha:  10 de marzo de 2019

CLASIFICACIÓN CARRERA POPULAR MASCULINA
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 372 Juan José Soriano Buj 28:12:00 Veterano A Diversión Sport Ru Palomar

2 370 Santiago Moreno Ariño 28:46:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

3 361 Albel Peralta Guillén 29:07:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa

4 387 Carlos Irisarri Ibañez 30:08:00 Veterano B CCMM Montalbán

5 362 Nacho Aguilar Velilla 30:21:00 SENIOR Octavus Triatlón Alcañiz

6 375 David Gallego González 30:31:00 Veterano A Castelserás

7 388 Mikel Izaguirre Urrutia 30:39:00 Veterano A Ciclista ValderrobresValderrobres

8 366 Iván López Ariño 30:51:00 SENIOR Alcorisa Fondistas Alcorisa

9 360 Carlos Conesa Alfranca 30:48:00 Senior AIVADAI Calanda

10 397 Miguel Gil Coma 32:10:00 Veterano B Torrecilla

11 374 Rafael Rodenas Cañada 32:20:00 Veterano A Calanda

12 395 Mario Diloy Chavarri 32:55:00 Veterano B Alcañiz

13 371 Daniel Millán Gracia 33:10:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

14 386 Adolfo Cortés Serrano 33:26:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas

15 398 Jorge Velilla Gil 33:29:00 Veterana B Torrecilla

16 399 Javier Piazuelo Gonzalvo 34:07:00 Veterano B KM0 Caspe

16 393 Alberto Aragües Navales 34:37:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

17 390 Sergi Boquera Abadia 35:06:00 Veterano B KM0 Caspe

18 394 Carlos Javier Andreu Sanz 35:41:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

19 389 Raúl Arnalda Ferrando 38:45:00 Veterano B KM0 Caspe

20 392 José Pérez Prieto 40:06:00 Veterano B KM0 Caspe

30 396 Miguel Pallarés Borruey 40:40:00 Veterano B Bujaraloz

CLASIFICACIÓN  JUVENIL

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 352 Alex Gallego Sánchez 17:47 Juvenil Castelserás

2 351 Raúl García Espés 17:57 Juvenil Bajo Martín Samper

CLASIFICACIÓN  VETERANO C

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 410 Francisco Javier Gasión Villanova 26:37:00 Veterano C Alcorisa

2 409 Diego Ráfales Andreu 27:08:00 Veterano C Tragamillas Nonaspe

3 408 José Alberto Pellicer Lucas 28:00:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz

4 406 Ángel Vicente Monforte 28:42:00 Veterano C AIVADAI Mas Matas

5 407 José Antonio Vivancos Robres 29:50:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz



CLASIFICACIÓN POPULAR MASCULINA POR CATEGORÍAS

SENIOR
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 361 Albel Peralta Guillén 29:07:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa

2 362 Nacho Aguilar Velilla 30:21:00 Senior Octavus Triatlón Alcañiz

3 366 Iván López Ariño 30:51:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa

4 360 Carlos Conesa Alfranca 30:48:00 Senior AIVADAI Calanda

VETERANO A
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 372 Juan José Soriano Buj 28:12:00 Veterano A Diversión Sport Ru Palomar

2 370 Santiago Moreno Ariño 28:46:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

3 375 David Gallego González 30:31:00 Veterano A Castelserás

4 388 Mikel Izaguirre Urrutia 30:39:00 Veterano A Ciclista ValderrobresValderrobres

5 374 Rafael Rodenas Cañada 32:20:00 Veterano A Calanda

6 371 Daniel Millán Gracia 33:10:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

VETERANO B
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 387 Carlos Irisarri Ibañez 30:08:00 Veterano B CCMM Montalbán

2 397 Miguel Gil Coma 32:10:00 Veterano B Torrecilla

3 395 Mario Diloy Chavarri 32:55:00 Veterano B Alcañiz

4 386 Adolfo Cortés Serrano 33:26:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas

5 398 Jorge Velilla Gil 33:29:00 Veterana B Torrecilla

6 399 Javier Piazuelo Gonzalvo 34:07:00 Veterano B KM0 Caspe

7 393 Alberto Aragües Navales 34:37:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

8 390 Sergi Boquera Abadia 35:06:00 Veterano B KM0 Caspe

9 394 Carlos Javier Andreu Sanz 35:41:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

10 389 Raúl Arnalda Ferrando 38:45:00 Veterano B KM0 Caspe

11 392 José Pérez Prieto 40:06:00 Veterano B KM0 Caspe

12 396 Miguel Pallarés Borruey 40:40:00 Veterano B Bujaraloz



CROSS COMARCA DEL BAJO ARAGÓN
LUGAR: La Cañada de Verich          Fecha:  10 de marzo de 2019

CLASIFICACIÓN CARRERA POPULAR FEMENINA
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 437 Carmen Cantero Catalán 26:35:00 Veterana A KM0 Caspe
2 427 Marta Ferrer Castel 26:28:36 SENIOR Calanda
3 451 Merche Heredia Molleja 29:00:00 Veterana B Alcorisa
4 436 Esther Serrano esteban. 29:12:00 Veterana A Bajo Martín
5 428 Nuria Lorenzo Alquezar 30:42:00 SENIOR Torrecilla
6 438 Patricia Alcaine Bernad 31:32:00 Veterana A Alcañiz
7 454 Chelo Madorrán Aznar 32:24:00 Veterana B Valderrobres
8 441 Esther Padrós de la Fuente 33:06:00 Veterana A Valderrobres
9 452 Isabel Cantero Catalán 33:35:00 Veterana B KM0 Caspe
10 450 Carmen Cortés Diaz 34:29:00 Veterana B AIVADAI Mas Matas
11 439 Silvia Sánchez Suarez 35:32:00 Veterana A Castelserás
12 426 Marimar Vallespín Grácia 35:32:00 SENIOR Bajo Martín
13 453 Viki Corriol Pallás 37:02:00 Veterana B Tragamillas Alcañiz

CLASIFICACIÓN CARRERA JUVENIL
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 420 Sandra Querol Gargallo 12:18:00 Juvenil SMD Alcorisa Alcorisa

2 421 Cristina Cebrián Burriel 13:10:00 Juvenil Tragamillas Alcorisa

CLASIFICACIÓN POPULAR FEMENINA POR CATEGORÍAS

CLASIFICACIÓN SENIOR
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 427 Marta Ferrer Castel 26:28:36 SENIOR Calanda
2 428 Nuria Lorenzo Alquezar 30:42:00 SENIOR Torrecilla
3 426 Marimar Vallespín Grácia 35:32:00 SENIOR Bajo Martín

CLASIFICACIÓN VETERANAS A
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 437 Carmen Cantero Catalán 26:35:00 Veterana A KM0 Caspe
2 436 Esther Serrano esteban. 29:12:00 Veterana A Bajo Martín
3 438 Patricia Alcaine Bernad 31:32:00 Veterana A Alcañiz
4 441 Esther Padrós de la Fuente 33:06:00 Veterana A Valderrobres
5 439 Silvia Sánchez Suarez 35:32:00 Veterana A Castelserás

CLASIFICACIÓN CARRERA POPULAR FEMENINA
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 451 Merche Heredia Molleja 29:00:00 Veterana B Alcorisa
2 454 Chelo Madorrán Aznar 32:24:00 Veterana B Valderrobres
3 452 Isabel Cantero Catalán 33:35:00 Veterana B KM0 Caspe
4 450 Carmen Cortés Diaz 34:29:00 Veterana B AIVADAI Mas Matas
5 453 Viki Corriol Pallás 37:02:00 Veterana B Tragamillas Alcañiz
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